COMISSÃO DE PREGÃO
(PREFEITURA DE MARACANAÚ - CE —AVISO DE LICITAÇÃO —- PREGÃO,
ELETRÔNICO Nº. 14.004/2024. OBJETO: Aquisição de 01 (um) carro tipo.
pickup ou mini furgão para transportar animais, passiveis de.
recolhimento pela Unidade de Vigilância de Zoonoses, de interesse da,
Secretaria de Saúde - SESA do Município de Maracanaú-CE, tudo|
'conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constante dos Anexos do Edital. A Agente de Contratação torna público
'para conhecimento dos interessados que até as 10:00 horas (horário de
Brasília) do dia 24 de julho de 2024, receberá as Propostas referentes a
este pregão, no endereço eletrônico www.bll.org.br "Acesso Identificado no|
ink — licitações públicas”. A Abertura das Propostas acontecerá no dia 24,
'de julho de 2024, às 11:00 horas (horário de Brasília) e o início da,
Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 10:00 horas do dia.
|25 de julho de 2024. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico.
acima mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pela|
Agente de Contratação, durante o expediente normal (08:00 às 16:00
'horas) e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3521-5169.
Agente de Contratação. |

A SER PUBLICADO DIA 11 DE JULHO DE 2024

JORNAL: O POVO

epa EO ar pç pr nc
Au. Durval Tomáz de Souza, 150, Centro Administrativo — Conj. Jereissati | - CEP: 61.900-370 —Maracanaú/CE

“BojenoqeBusm

Sp

SEAT

ap

ed

jung

escuço)

ep

Sjuopisosg

-

SDAJEZUOS

OÍNENyUBOÇ

CIABIS

PTOZ

IPOWN

ap60

“09

-

exoqeBuew|

epSeJALT

"30/eJ!QEBUC|

EP

SEIAEM

AP

OJCIaUNOP

29/EH9Q26USW]Sp

SeImem

ap

jediunyy

eseweo

ep

ajuopisaia

Ocd

epeogney

o

(jedDiunp]

BIEWÇO

Up

ajuapisos

seg!

é

lapJOpeUOpIO

O

O/2dEPQIUJOESUZCSIG

SP

OpSEIE/DSQ

“CZOZ

RP

OGUSZIG

Sp

gu
|,Oja199Q9“opSeoapesusdsipOM"eraspopdereMUOS

E

SuuMad

|

OsPu!

(6

OBIuE

nostio,

“,Z02

SP

juqe

99oj

SP

CEL"PI

o1278

anbuoogdenys

'(sonenudo

siopssea:azop

&

sojutaoio,

pus

SAQU9Z9P

S

OJU39)

Z0'Z18'614

SH

OP

OI)

09

JOUD]U!RISO

EINE

eujueid

euopensuouop)

fouOjUoo"B:0)599)Epepturs0d'ojsodo:djegojSsoja

Q

18697oluSBpUN

4

(sonejuao

9nou3

lojui

3

SIBAI

SISSOZ9P

9

SOJUBASIOS

iuSIOP

3ENU!N)

67

'9L9ZE

EUEGOJOIA"..-LOZPSY

a

|

429

OP

JOPBUOS

"Epeoiyenh

EÍ

CAQUSIG

SSA/EIUOS)

950

ONpSUSg

15

O

1e6o1

equejuesados

'ojed

POSQNS

"000-00C'E9

:d3O

-

3O/BNOGRÊUEABP

Seimem

-

ONUOO

-

58

"SONEIVOS)

opunuutea

33

EU

Spas

UOD'65-4000/L1S'GZL"SE

cl

PINO

OU

ejuOSU!

"VOL

euequobuasuor

:opoe)onB

'(exoxayepo7

winbeor

ode)39/2)/9G2BUCW

EP

See

ap

jeditunaexemço

ep)

lepevoeyepeuuojam:o;a(CO:XNDOSE'OBSHIAN

Sp

ESUSÓSIOBP085S90IAOPOpiuINSaAOpep]

'0

JEONQNd

ZE)

"39/EXOGEBUBW

SPSEMB7ap

jEdDIUNABJBÇO

EP

ajuopiSad

O

"LO

L7'S0'PZ0Z

sxPStuOnoja

Q

-

CXSQUBUEI

SP

SEIAETOpjecdiotunHySs2weo

-

esrSo

op

opeisa

“TEISUOCI00BDJg

-

ESIDAHO

OP

ONUO)UYSADC“PLOZOPOWNDP0)

"SINA

"SrpLLars

(BE)“auajarai

ojad

sopsmunojut

Jqdidoud;sq7noô'nua

9

aq7n0b-00"uspuof

mam

ADS

"29"

SIMA

*

JQ/UJOO

EIEOOLIpIEÍSEJSLICO

HMA"SONLONPO

SOSSIApUS

SOPspnene|

“ogSeeguoa9P'

"691

S-LZE(58)SLOjDIS)CPSQARNESEPEIDIOS,

os

ogsopod

»

(sexoy

90:94SE00:20)teuuouajuampadxa

O

ajuemp

'ogdejenuoo

apeuabyejod

sepersardog1asSagÍeulOAJNbSIENT“OPZUOSUAUSUDOCoUQuejSCôSIopUSOUOpngoJe)

plapod[eyp3

O

"PZOZ9POWN!ap9ZEpOpsesou00:04

Sep

JyedepsasodoSOdUEMdpEnds)

apORSSas

Ep

Orotu|

O

O(ENISEJAPpOUGIOU)

SEJOU

00:01SE

“pzoz

2poynfepvzBIPOU

BISOMLONE|

SejSOdoIdSEP

RINSY

:SEMQNA

SONDEN

—

NUM

OU

OPENID!

0SSSIM,sarroarame

CoNQASIo

CSasapus

ou

'opÍoidBisa

E

Sajusiajas

SESOdOa

SE

puoGa0a!

"'pZOZSP

ounf

op,

vzeIpOp(e!iSeJAapauguou)sexy00:60se

qe

and

sopessasaju;sopojusiuraaquooEsedconand

EUJO)OPÓBIENUOSPPNUDBV

YEN

OP

SOXOUY

SOP

aluzjsuoo

emupJojer

opouOu

sepauoa

sagdeoynsdsa

Suoju0o

OM]

'JI-NSUBSLIEIA

SP

Ordiauny

op

ouegn

oueunaonuesaa

é

"

c

00d

ap

sOreAnap

soongIsesownsul

O

“ZOZOPOuí

SP

SZ

IP

OPSELOU00:01SEDJHJEd

2

gJauooososue?

ap

eindsiaaponssos

ef

|

|oruçoa(ogiseraspousou)sesou00:14

SE

“202Sp

OUn[

ap

vz

erpou

puaoamoDe

sensocia

se

Prefeitura de
Maracanaú

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A Agente de Contratação do Município de Maracanaú-CE, no uso das suas atribuições,
CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
Federal nº 14.133, de 01/04/2021, no art. 130 da Lei Orgânica Municipal e no inciso XII do
art. 21 do Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, que o Aviso de Edital do Pregão
Eletrônico nº 14.004/2024, de 24 de julho de 2024, foi publicado no rol de entrada da
sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú-CE, no site do TCE,
no endereço eletrônico: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link — licitações
públicas” e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no dia 11 de julho de
2024.

Outrossim, ratificamos a Declaração primeira de que o respectivo Aviso de Edital foi
publicado no jornal O POVO, edição do dia 11 de julho de 2024.

Maracanaú —CE, 11 de julho de 2024.

CR)A ; )rádio, ENA da Bug
PATRICIA GARCIA DE SOUZA

Agente de Contratação do Município de Maracanaú-CE

Av. Durval Tomáz de Souza, 150, Centro Administrativo - Conj. Jereissati I-CEP:61 .900-370 Maracanaú/CE